
Uchwała Nr XVI/161/15 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 29 grudnia 2015r. 
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV/16/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 27 

stycznia 2011r. w sprawie ustalenia liczby, rodzaju i przedmiotu działania 

stałych komisji rady 

 

    Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2015r. poz.1515) Rada Miejska w Pyrzycach uchwala, co 

następuje: 

 

    § 1. Zmienia się Uchwałę Nr IV/16/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 

27 stycznia 2011r. w sprawie ustalenia liczby, rodzaju i przedmiotu działania 

stałych komisji rady, w ten sposób, że: 

1. § 1  otrzymuje brzmienie: 

 „§ 1.  Powołuje się 3 stałe komisje rady: 

1.Komisję Rewizyjną, 

2.Komisję Budżetu i Rolnictwa,  

3.Komisję Edukacji, Bezpieczeństwa i Spraw Społecznych”. 

 

2.  § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Komisja Budżetu i Rolnictwa, przedmiotem jej działania jest m.in.: 

- planowanie finansowe, 

- opiniowanie realizacji budżetu, 

- zmiany w budżecie gminy w ciągu roku, 

- opiniowanie projektów uchwał okołobudżetowych, 

- emisje, obligacje, zaciąganie długoterminowych kredytów i pożyczek, 

- rozwój i aktywizacja gospodarcza, 

- inwestycje i remonty; plany roczne i wieloletnie, 

- gospodarka nieruchomościami, 

- monitorowanie i opiniowanie działalności Spółek, w których Gmina 

posiada udziały oraz opiniowanie sprawozdania nadzoru właścicielskiego 

w tych Spółkach, 

- rolnictwo, 

- rozwój wsi, 

- ochrona środowiska (drzewostan, wycinka, opłaty, sprzątanie świata), 

- pomniki przyrody, zabytki, 

- sprawy komunalne (wodno-kanalizacyjne, melioracje, tereny zielone, 

cmentarze, usługi dla ludności, targowiska, energetyka cieplna, 

gazownictwo), 

- warunki sanitarne miasta, 



- utrzymanie czystości, porządku, oznakowanie budynków, ulic, przejść, 

- drogownictwo; stan techniczny chodników, znaków drogowych, reklam, 

oświetlenia, wiaty przystankowe, 

- mieszkalnictwo komunalne, socjalne, gospodarka lokalami, 

- planowanie i zagospodarowanie przestrzenne”. 

 

 § 2. Skreśla się § 2 ust.4. 

 

    § 3. Dotychczasowi członkowie Komisji Budżetu stają się z dniem 

wejścia w życie niniejszej uchwały członkami Komisji Budżetu i Rolnictwa. 

 

    § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2016 roku. 

      

         Przewodniczący Rady 

 

              Paweł Chyt 
 


